様式第27号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盛　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　盛岡市長

履行期間短縮請求書

　　　　　年　　月　　日付けで委託契約を締結した次の業務について，約款第24条
第１項（第２項）の規定により請求します。
記

	委託業務の名称

	履行期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	履行期間短縮請求日数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

	短縮請求による完成期限
	　　　　　　　年　　月　　日

	履　行　期　間　短　縮　請　求　理　由